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Vítězem Divize Jih s právem postupu do III. ligy se stalo 

druţstvo PSJ Jihlava B. Blahopřeji. Na 2. místě s odstupem 4 bodů 

skončila Jiskra Nová Bystřice. Snad jí útok na vítězství vyjde v další 

sezóně. Na 3. místě, s odstupem 10 bodů na vítěze a 6 bodů na druhého, 

zakončil soutěţ Centropen Dačice D. 

Ze 14. místa sestupuje do KP Jihočeského kraje Lokomotiva České 

Budějovice B. Ze 13. místa sestupuje do KP Vysočiny Spartak 

Pelhřimov. Oběma druţstvům přeji brzký návrat do Divize Jih. 

Nejlepším druţstvem tohoto kola bylo druţstvo Centropenu Dačice D, které na svých drahách porazilo 

2757 kuţelek. K tomuto výkonu velmi přispěl Petr Vojtíšek, který porazil 524! kuţelek, coţ byl nejlepší 

výkon tohoto kola. Petra tento výkon vynesl i na 1. místo v pořadí jednotlivců celé soutěţe. 

 

TJ Nová Včelnice -  TJ Jiskra Nová Bystřice 2:6 2603-2678 (4:8) 22.04. 

KK Český Krumlov -  TJ Blatná 3:5 2476-2562 (5,5:6,5) 23.04. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Sokol Slavonice 2:6 2569-2610 (3,5:8,5) 23.04. 

TJ Centropen Dačice D -  TJ Sokol Soběnov 7:1 2757-2633 (9:3) 22.04. 

TJ Třebíč B -  TJ Lokomotiva České Budějovice 7:1 2660-2489 (9:3) 22.04. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Nové Město na Moravě 7:1 2704-2519 (10:2) 23.04. 

TJ Spartak Pelhřimov -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 5:3 2597-2555 (7:5) 22.04. 

Tabulka: 

 1. KK PSJ Jihlava B 26 18 4 4 135,5:72,5 194,5:117,5 2604 40 

 2. TJ Jiskra Nová Bystřice  26 18 0 8 127,5:80,5 173,5:138,5 2626 36 

 3. TJ Centropen Dačice D 26 14 2 10 116,0:92,0 170,5:141,5 2599 30 

 4. TJ Nové Město na Moravě  26 13 2 11 107,0:101,0 157,5:154,5 2546 28 

 5. TJ Blatná  26 12 4 10 105,5:102,5 159,0:153,0 2599 28 

 6. KK Český Krumlov  26 14 0 12 105,5:102,5 152,5:159,5 2554 28 

 7. TJ Slovan Jindřichův Hradec  26 13 0 13 98,5:109,5 145,0:167,0 2478 26 

 8. TJ Sokol Chotoviny  26 12 1 13 107,5:100,5 155,0:157,0 2565 25 

 9. TJ Sokol Slavonice  26 11 2 13 103,0:105,0 152,5:159,5 2575 24 

 10. TJ Nová Včelnice  26 9 5 12 103,5:104,5 160,5:151,5 2561 23 

 11. TJ Sokol Soběnov  26 9 5 12 95,0:113,0 139,0:173,0 2568 23 

 12. TJ Třebíč B 26 10 1 15 87,0:121,0 140,0:172,0 2557 21 

 13. TJ Spartak Pelhřimov  26 9 2 15 96,0:112,0 156,0:156,0 2578 20 

 14. TJ Lokomotiva České Budějovice  26 5 2 19 68,5:139,5 128,5:183,5 2499 12 

 

 

 TJ Nová Včelnice 2603 2:6 2678 TJ Jiskra Nová Bystřice 

   (4:8) 

 LAVIČKA Lukáš 454 1:1 472 JEŢEK Pavel 

 HÁNA Vratislav 409 0:2 464 BAUDYŠ Jan 

 DOMIN Pavel 446 1:1 428 ŠTĚRBA Jaroslav 

 PIVKO Tibor 421 1:1 415 HRBEK Zdeněk 

 ŠEBERA Jan 437 0:2 462 FILAKOVSKÝ Martin 

 HOREJŠ Zdeněk 436 1:1 437 TOMEK Petr 

Tentokrát jsme prohráli, přejeme všem soupeřům příjemné a veselé svátky. Novobystřičtí nás přehráli ve 

všech směrech, sebrali nám vše....body, rekordy kuţelny v druţstvech i v jednotlivcích, ale byl to moc hezký a 

přátelský zápas!! Ahoj Honza Š. 

 
Zpravodaj 

SSTTKK  DDiivviizzee  JJIIHH  

čč..  2266  
22001100--22001111 
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rozhodčí: BRUS Jaromír 

diváků: 14 

utkání trvalo: 4:40 

 

 KK Český Krumlov 2476 3:5 2562 TJ Blatná 

   (5,5:6,5) 

 KOUBA Martin 389 1:1 442 VAŇATA Jiří 

 BOHÁČ Ladislav 389 0:2 428 KOBLIHA Vítek 

 KLÍMA Lubomír 437 2:0 432 LIS Luboš 

 VALKOVIČ Miroslav 376 0:2 407 KÖRIŠ Dobromil 

 DUŠEK Libor 456 1:1 425 CÍGL Evţen 

 MATOUŠEK Jiří 429 1,5:0,5 428 KOBLIHA Jan 

 

rozhodčí: KOLOUCH Pavel 

diváků: 5 

utkání trvalo: 3:00 

 

 TJ Sokol Chotoviny 2569 2:6 2610 TJ Sokol Slavonice 

   (3,5:8,5) 

 CHOBOTSKÝ Jan 426 1:1 410 BOROVSKÝ Rudolf 

 HRSTKA Libor 454 2:0 424 DOSTÁL Michal 

 KŘEMEN Petr 462 0,5:1,5 463 SVOBODA Jiří 

 VACKO Miroslav 414 0:2 443 HOLUB Zdeněk 

 KŘEMENOVÁ Lenka 396 0:2 444 BLAŢEK Pavel 

 SVAČINA Jiří 417 0:2 426 BARTOŠKA Miroslav 

 

rozhodčí: SVAČINA Jiří 

diváků: 5 

utkání trvalo: 4:30 

 

 TJ Centropen Dačice D 2757 7:1 2633 TJ Sokol Soběnov 

   (9:3) 

 VOJTÍŠEK Petr 524 2:0 431 ŠEDIVÝ Bohuslav 

 MATOUŠ Jiří 426 1:1 447 ZEMAN Pavel 

 KOLÁŘ Miroslav 468 2:0 444 FERENČÍK Josef 

 HACK Miroslav 440 2:0 415 ČURDOVÁ Lucie 

 POSPÍCHAL Zdeněk 448 1:1 447 PROMMER Jaroslav 

 KŘÍŢEK Miloš 451 1:1 449 ŠEDIVÝ Milan 

V posledním zápase sezony jsme přivítali hráče Soběnova. Dnešní utkání jsme hráli o udrţení třetí pozice, 

kdyţ předchozí pokusy ztroskotaly na pár kuţelkách. Naše úvodní dvojice se postarala o pěkný start do zápasu. 

Petr měl dnes svůj den a ke zvýšení svého rekordu mu chybělo 5 kuţelek, na Bohuslava nahrává rozhodující 

počet kuţelek. Matouš bojující s Pavlem v polovině vede, ale změna dráhy je pro něj zakletá a svůj boj 

prohrává a tím umoţní Pavlovi urvat jediný bod pro Soběnov. Střední část ovládli Mirečkové a zvyšují náskok 

Dačic. Míra Kolář si poradil s Pepou vyrovnanou hrou hned v první polovině. Háček si rozhodující náskok téţ 

vytvořil na první dráze. V tento okamţik bylo o utkání skoro rozhodnuto. Poslední hráči Dačic měli snadný 

úkol, klidnou hrou udrţet vítězství na naší straně. Zdeněk poráţí Jardu o pouhou jednu kuţelku a Miloš poráţí 

Milana o dvě. Poslední zápas jsme zvládli a vítězně uzavřeli tento ročník soutěţe. Přejeme všem pěkné léto a 

těšíme se na další ročník soutěţe.  
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Chtěli bychom Vás pozvat na turnaje do Dačic. Ve dnech 30.4 aţ 8. 5. 2011 se uskuteční tradiční turnaj 

smíšených dvojic (Memoriál Jaroslava KARDRNOŢKY) a turnaj manţelských párů (Memoriál Ivana 

KOPEČKA). Hraje se v disciplíně 2x100 HS, tak neváhejte a přijďte si zahrát o zajímavé ceny. Celý rozpis 

turnajů je na adrese www.kuzelkydacice.cz v sekci Ke staţení. 

 

rozhodčí: TERBL Pavel 

diváků: 28 

utkání trvalo: 2:20 

 

 TJ Třebíč B 2660 7:1 2489 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (9:3) 

 DOBEŠ Petr 449 1:1 457 POLÁNSKÝ Tomáš 

 CHADIM Miloš 453 2:0 419 KLOJDA Václav 

 DOBEŠ Petr 472 1:1 416 VLÁŠEK Karel 

 LENZ Milan 418 2:0 387 VONDRUŠ Bedřich 

 CAHA František 447 2:0 411 SÝKORA Jan 

 KANTOR Vladimír 421 1:1 399 ŠIMEK František 

 

rozhodčí: KUPA Jaroslav 

diváků: 15 

utkání trvalo: 2:30 

 

 KK PSJ Jihlava B 2704 7:1 2519 TJ Nové Město na Moravě 

   (10:2) 

 PARTL Jiří 465 2:0 424 KUBĚNA František 

 KORBEL Jan 441 2:0 436 TOPINKA Zdeněk 

 ŠEVELA Jan 475 2:0 415 KUBĚNOVÁ Anna 

 KORBEL Václav 473 2:0 396 LOUČKA Jiří 

 DVOŘÁK Vladimír 435 1:1 449 MIKO Michal 

 SMEJKAL Tomáš 415 1:1 399 KUBĚNOVÁ Libuše 

 

rozhodčí: VALÍK Tomáš 

diváků: 10 

utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Spartak Pelhřimov 2597 5:3 2555 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (7:5) 

 NENTVICH Bohumil 459 1,5:0,5 457 CUKR Jan 

 PECHA Karel 462 2:0 402 LÍSKOVEC Stanislav 

 FUČÍK Josef 430 0,5:1,5 450 HENDRYCH Milan 

 BENDA Jaroslav 402 1:1 419 OPL Jaroslav 

 NOVOTNÝ Václav 413 0:2 442 BEŤÁK Emil 

 BÍNA Petr 431 2:0 385 ŠTIPL Vladimír 

 

rozhodčí: ANTOŇŮ Jiřina 

diváků: 11 

utkání trvalo: 2:30 

 

http://www.kuzelkydacice.cz/
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Starty náhradníků: 

2. start: KLÍMA Lubomír (Č.Krumlov, 03871), KOUBA Martin (Č.Krumlov, 11113), KOBLIHA Vítek 

(Blatná, 19624), DOBEŠ Petr (Třebíč, 19050) 

1. start: VALKOVIČ Miroslav (Č.Krumlov, 18103), KUBĚNOVÁ Anna (N. Město, 19402) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 455,3 14 / 14 

 2. CÍGL Evţen Blatná  454,6 13 / 14 

 3. CUKR Jan Jin.Hradec  453,2 11 / 14 

 4. JEŢEK Pavel N. Bystřice  452,6 14 / 14 

 5. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 450,1 11 / 14 

 6. PECHA Karel Pelhřimov  446,9 14 / 14 

 7. MIKO Michal N. Město  446,6 12 / 14 

 8. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  445,0 14 / 14 

 9. PIVKO Tibor N. Včelnice  444,2 14 / 14 

 10. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 443,8 13 / 14 

 11. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava B 442,7 11 / 14 

 12. HRSTKA Libor Chotoviny  442,4 14 / 14 

 13. KÖRIŠ Dobromil Blatná  442,0 11 / 14 

 14. PROMMER Jaroslav Soběnov  442,0 13 / 14 

 15. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  437,4 13 / 14 

 16. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 437,2 13 / 14 

 17. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  436,6 13 / 14 

 18. KŘÍŢEK Miloš Dačice D 436,1 14 / 14 

 19. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  435,4 14 / 14 

 20. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  435,3 14 / 14 

 21. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  435,0 12 / 13 

 22. ŠEDIVÝ Milan Soběnov  434,7 14 / 14 

 23. KORBEL Václav PSJ Jihlava B 434,6 13 / 14 

 24. KANTOR Vladimír Třebíč B 434,2 14 / 14 

 25. KOBLIHA Jan Blatná  433,8 14 / 14 

 26. BYSTŘICKÝ Petr Chotoviny  433,6 10 / 14 

 27. HRBEK Zdeněk N. Bystřice  432,9 14 / 14 

 28. DUŠEK Libor Č.Krumlov  432,9 13 / 13 

 29. CHADIM Miloš Třebíč B 432,1 10 / 14 

 30. BÍNA Petr Pelhřimov  431,9 13 / 14 

 31. KUBĚNA František N. Město  431,5 14 / 14 

 32. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 430,5 12 / 14 

 33. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  430,5 13 / 14 

 34. HACK Miroslav Dačice D 430,2 12 / 14 

 35. BLAŢEK Pavel Slavonice  429,5 14 / 14 

 36. LIS Luboš Blatná  429,3 11 / 14 

 37. ROZHOŇ Miloš Blatná  429,1 11 / 14 

 38. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  429,0 14 / 14 

 39. ZEMAN Pavel Soběnov  429,0 13 / 14 

 40. VRECKO Martin N. Bystřice  428,6 12 / 14 

 41. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  428,4 13 / 14 

 42. HOLUB Zdeněk Slavonice  428,4 13 / 14 

 43. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  428,1 12 / 14 

 44. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov  428,1 12 / 13 

 45. LENZ Milan Třebíč B 428,0 14 / 14 

 46. KŘEMEN Petr Chotoviny  428,0 12 / 14 

 47. FUČÍK Josef Pelhřimov  427,9 14 / 14 

 48. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  427,2 12 / 14 

 49. WEIS Robert Č.Krumlov  426,7 13 / 13 
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 50. TOPINKA Zdeněk N. Město  426,5 13 / 14 

 51. ŠEBERA Jan N. Včelnice  426,3 10 / 14 

 52. ŠKODA Pavel N. Město  425,9 12 / 14 

 53. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  425,8 10 / 14 

 54. DOMIN Pavel N. Včelnice  425,8 12 / 14 

 55. KORBEL Jan PSJ Jihlava B 425,7 11 / 14 

 56. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov  425,3 11 / 13 

 57. KASÁČEK Radek Třebíč B 423,5 12 / 14 

 58. FERENČÍK Josef Soběnov  423,2 11 / 14 

 59. ROZHOŇ Tomáš Blatná  421,3 10 / 14 

 60. ŠIMEK František Lok. Č.B.  420,9 9 / 13 

 61. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov  420,5 11 / 13 

 62. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  420,0 12 / 14 

 63. KLOJDA Václav Lok. Č.B.  419,3 9 / 13 

 64. VACKO Miroslav Chotoviny  418,1 12 / 14 

 65. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  417,3 13 / 13 

 66. ČURDOVÁ Lucie Soběnov  416,6 10 / 14 

 67. MATOUŠ Jiří Dačice D 416,4 14 / 14 

 68. LOUČKA Jiří N. Město  416,1 14 / 14 

 69. HÁNA Vratislav N. Včelnice  415,2 10 / 14 

 70. DOBEŠ Petr Třebíč B 412,7 11 / 14 

 71. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  408,8 13 / 13 

 72. BENDA Jaroslav Pelhřimov  408,4 11 / 14 

 73. OPL Jaroslav Jin.Hradec  407,8 14 / 14 

 74. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  404,4 12 / 13 

 75. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  403,4 10 / 14 

 76. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  395,9 12 / 14 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  460,0 1 / 14 

  NEHYBOVÁ Barbora Pelhřimov  459,0 1 / 14 

  DOBEŠ Petr Třebíč B 455,5 2 / 14 

  ŠIMEK František Lok. Č.B.  446,0 1 / 13 

  PARTL Jiří PSJ Jihlava B 443,4 9 / 14 

  SVOBODA Jiří Slavonice  443,2 9 / 14 

  DOLEŢAL Zdeněk Slavonice  443,1 4 / 14 

  ŠIKULA Petr N. Město  436,0 1 / 14 

  HANÁKOVÁ Ilona Č.Krumlov  434,0 3 / 13 

  VOKURKA Jiří Blatná  434,0 1 / 14 

  DOBEŠ Jan Třebíč B 433,9 8 / 14 

  TOMEK Petr N. Bystřice  433,3 9 / 14 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  431,8 1 / 14 

  CAHA František Třebíč B 431,3 4 / 14 

  VAŇATA Jiří Blatná  431,1 9 / 14 

  HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice  429,5 9 / 14 

  DOSTÁL Michal Slavonice  428,5 8 / 14 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  428,1 9 / 14 

  KOBLIHA Vítek Blatná  428,0 1 / 14 

  MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město  427,7 3 / 14 

  SVAČINA Jiří Chotoviny  426,3 9 / 14 

  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov  426,2 8 / 13 

  ŘÍHA Jan Slavonice  426,2 9 / 14 

  DOBEŠ Jaroslav Třebíč B 424,7 5 / 14 

  BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 424,2 8 / 14 

  KOŘISTKA Damír N. Město  423,0 1 / 14 

  KYTÍR Josef Chotoviny  421,7 5 / 14 

  MATOUŠEK Jiří Slavonice  420,5 2 / 14 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 419,6 8 / 14 

  BERANOVSKÝ Lukáš Slavonice  419,0 1 / 14 
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  KUBĚNOVÁ Anna N. Město  418,5 4 / 14 

  KALIVODA Milan Pelhřimov  418,5 2 / 14 

  BARTOŠ Josef Třebíč B 418,0 4 / 14 

  MACHYÁNOVÁ Irena Pelhřimov  418,0 2 / 14 

  KLÍMA Lubomír Č.Krumlov  417,0 8 / 13 

  ČÍŢEK Ivan Lok. Č.B.  416,2 8 / 13 

  KARPÍŠEK Milan Slavonice  416,0 1 / 14 

  NOVÁČEK Libor Třebíč B 416,0 1 / 14 

  PAVLAS Jiří Třebíč B 415,5 2 / 14 

  BEŤÁK Emil Jin.Hradec  415,0 8 / 14 

  BENDA Tomáš Pelhřimov  415,0 1 / 14 

  HEROUT Vít N. Bystřice  415,0 1 / 14 

  KOUBA Martin Č.Krumlov  412,0 1 / 13 

  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny  411,8 6 / 14 

  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  410,3 4 / 14 

  HATALA Josef Slavonice  410,0 1 / 14 

  NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 410,0 1 / 14 

  HÁNA František N. Včelnice  410,0 1 / 14 

  POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov  405,0 1 / 14 

  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  403,9 7 / 14 

  TOMAN Jiří Třebíč B 401,0 1 / 14 

  NENTVICH Pavel Pelhřimov  400,0 1 / 14 

  TERBL Pavel Dačice D 399,7 4 / 14 

  NOVÁK Martin Jin.Hradec  398,8 4 / 14 

  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov  396,0 1 / 13 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 396,0 1 / 14 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  394,9 9 / 14 

  MAČUDA Pavel Č.Krumlov  386,0 1 / 13 

  VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B.  379,0 1 / 13 

  MÜLLER Lukáš N. Město  377,0 1 / 14 

  VALKOVIČ Miroslav Č.Krumlov  376,0 1 / 13 

  SYSEL Josef Soběnov  368,0 2 / 14 

  SCHNIDER Oskar Lok. Č.B.  360,0 1 / 13 
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Statistika - Divize Jih 

Tabulka celkem: 
           druţstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body           plné     doráţka     chyby 

 1. PSJ Jihlava 26 18 4 4 135,5:72,5 (194,5:117,5) 2604 40 1771 834 21,4 

 2. N. Bystřice 26 18 0 8 127,5:80,5 (173,5:138,5) 2626 36 1765 861 20,1 

 3. Dačice 26 14 2 10 116,0:92,0 (170,5:141,5) 2599 30 1765 834 23,6 

 4. N. Město 26 13 2 11 107,0:101,0 (157,5:154,5) 2546 28 1742 804 28,3 

 5. Blatná 26 12 4 10 105,5:102,5 (159,0:153,0) 2599 28 1766 834 24,1 

 6. Č.Krumlov 26 14 0 12 105,5:102,5 (152,5:159,5) 2554 28 1751 803 29,4 

 7. Jin.Hradec 26 13 0 13 98,5:109,5 (145,0:167,0) 2478 26 1720 757 43,2 

 8. Chotoviny 26 12 1 13 107,5:100,5 (155,0:157,0) 2565 25 1761 804 29,3 

 9. Slavonice 26 11 2 13 103,0:105,0 (152,5:159,5) 2575 24 1771 803 27,3 

 10. N. Včelnice 26 9 5 12 103,5:104,5 (160,5:151,5) 2561 23 1757 804 29,5 

 11. Soběnov 26 9 5 12 95,0:113,0 (139,0:173,0) 2568 23 1762 807 29,6 

 12. Třebíč 26 10 1 15 87,0:121,0 (140,0:172,0) 2557 21 1760 797 29,3 

 13. Pelhřimov 26 9 2 15 96,0:112,0 (156,0:156,0) 2578 20 1767 811 27,5 

 14. Lok. Č.B. 26 5 2 19 68,5:139,5 (128,5:183,5) 2499 12 1735 765 36,1 

 

Tabulka doma: 
           druţstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. Jin.Hradec 13 13 0 0 80,0:24,0 (101,5:54,5) 2645 26 2753 2546 

 2. N. Bystřice 13 12 0 1 79,0:25,0 (102,0:54,0) 2663 24 2765 2578 

 3. PSJ Jihlava 13 11 1 1 77,5:26,5 (107,0:49,0) 2699 23 2778 2599 

 4. Č.Krumlov 13 11 0 2 70,0:34,0 (93,5:62,5) 2582 22 2676 2476 

 5. Chotoviny 13 10 1 2 68,5:35,5 (88,5:67,5) 2554 21 2613 2487 

 6. N. Město 13 10 1 2 68,0:36,0 (94,5:61,5) 2655 21 2704 2598 

 7. Dačice 13 10 0 3 67,0:37,0 (95,5:60,5) 2703 20 2816 2624 

 8. Blatná 13 8 2 3 62,5:41,5 (90,0:66,0) 2612 18 2723 2545 

 9. Soběnov 13 7 4 2 62,0:42,0 (80,0:76,0) 2572 18 2622 2541 

 10. Pelhřimov 13 9 0 4 61,0:43,0 (90,5:65,5) 2634 18 2731 2552 

 11. N. Včelnice 13 7 3 3 67,5:36,5 (91,5:64,5) 2586 17 2658 2514 

 12. Slavonice 13 8 1 4 63,0:41,0 (86,0:70,0) 2669 17 2785 2547 

 13. Třebíč 13 8 1 4 60,5:43,5 (88,0:68,0) 2627 17 2708 2570 

 14. Lok. Č.B. 13 5 1 7 48,5:55,5 (81,5:74,5) 2512 11 2589 2464 

 

Tabulka venku: 
           druţstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body      maximum  minimum 

 1. PSJ Jihlava 13 7 3 3 58,0:46,0 (87,5:68,5) 2597 17 2723 2463 

 2. N. Bystřice 13 6 0 7 48,5:55,5 (71,5:84,5) 2623 12 2714 2494 

 3. Dačice 13 4 2 7 49,0:55,0 (75,0:81,0) 2591 10 2690 2506 

 4. Blatná 13 4 2 7 43,0:61,0 (69,0:87,0) 2598 10 2731 2491 

 5. Slavonice 13 3 1 9 40,0:64,0 (66,5:89,5) 2567 7 2637 2404 

 6. N. Město 13 3 1 9 39,0:65,0 (63,0:93,0) 2538 7 2648 2412 

 7. N. Včelnice 13 2 2 9 36,0:68,0 (69,0:87,0) 2559 6 2741 2450 

 8. Č.Krumlov 13 3 0 10 35,5:68,5 (59,0:97,0) 2552 6 2689 2400 

 9. Soběnov 13 2 1 10 33,0:71,0 (59,0:97,0) 2568 5 2679 2456 

 10. Chotoviny 13 2 0 11 39,0:65,0 (66,5:89,5) 2566 4 2646 2468 

 11. Třebíč 13 2 0 11 26,5:77,5 (52,0:104,0) 2552 4 2660 2402 

 12. Pelhřimov 13 0 2 11 35,0:69,0 (65,5:90,5) 2573 2 2683 2470 

 13. Lok. Č.B. 13 0 1 12 20,0:84,0 (47,0:109,0) 2498 1 2636 2385 
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 14. Jin.Hradec 13 0 0 13 18,5:85,5 (43,5:112,5) 2465 0 2584 2360 

 

Tabulka podzim: 
           druţstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Jin.Hradec 13 13 0 0 80,0:24,0 (101,5:54,5) 2645 26 13 0 0 0 0 0 

 2. PSJ Jihlava 13 10 1 2 68,5:35,5 (95,5:60,5) 2608 21 6 0 0 4 1 2 

 3. N. Bystřice 13 9 0 4 61,5:42,5 (86,0:70,0) 2622 18 8 0 0 1 0 4 

 4. Pelhřimov 13 7 1 5 57,5:46,5 (84,5:71,5) 2592 15 7 0 1 0 1 4 

 5. Č.Krumlov 13 7 0 6 52,5:51,5 (78,0:78,0) 2562 14 5 0 1 2 0 5 

 6. N. Město 13 7 0 6 51,0:53,0 (75,5:80,5) 2552 14 5 0 1 2 0 5 

 7. Slavonice 13 6 1 6 50,0:54,0 (73,5:82,5) 2561 13 6 1 1 0 0 5 

 8. Dačice 13 5 2 6 56,0:48,0 (84,0:72,0) 2608 12 4 0 2 1 2 4 

 9. Blatná 13 4 3 6 45,5:58,5 (74,5:81,5) 2610 11 3 1 1 1 2 5 

 10. Soběnov 13 3 3 7 42,0:62,0 (63,5:92,5) 2578 9 2 3 1 1 0 6 

 11. Třebíč 13 4 1 8 41,0:63,0 (66,0:90,0) 2572 9 4 1 3 0 0 5 

 12. N. Včelnice 13 4 0 9 42,0:62,0 (72,5:83,5) 2583 8 3 0 2 1 0 7 

 13. Lok. Č.B. 13 3 2 8 41,5:62,5 (70,5:85,5) 2493 8 3 1 2 0 1 6 

 14. Chotoviny 13 2 0 11 39,0:65,0 (66,5:89,5) 2566 4 0 0 0 2 0 11 

 

Tabulka jaro: 
           druţstvo                                 záp      výh   rem  proh             skore                         sety                 průměr     body          doma           venku 

 1. Chotoviny 13 10 1 2 68,5:35,5 (88,5:67,5) 2554 21 10 1 2 0 0 0 

 2. PSJ Jihlava 13 8 3 2 67,0:37,0 (99,0:57,0) 2614 19 5 1 1 3 2 1 

 3. N. Bystřice 13 9 0 4 66,0:38,0 (87,5:68,5) 2632 18 4 0 1 5 0 3 

 4. Dačice 13 9 0 4 60,0:44,0 (86,5:69,5) 2603 18 6 0 1 3 0 3 

 5. Blatná 13 8 1 4 60,0:44,0 (84,5:71,5) 2586 17 5 1 2 3 0 2 

 6. N. Včelnice 13 5 5 3 61,5:42,5 (88,0:68,0) 2531 15 4 3 1 1 2 2 

 7. N. Město 13 6 2 5 56,0:48,0 (82,0:74,0) 2555 14 5 1 1 1 1 4 

 8. Soběnov 13 6 2 5 53,0:51,0 (75,5:80,5) 2558 14 5 1 1 1 1 4 

 9. Č.Krumlov 13 7 0 6 53,0:51,0 (74,5:81,5) 2549 14 6 0 1 1 0 5 

 10. Třebíč 13 6 0 7 46,0:58,0 (74,0:82,0) 2555 12 4 0 1 2 0 6 

 11. Slavonice 13 5 1 7 53,0:51,0 (79,0:77,0) 2592 11 2 0 3 3 1 4 

 12. Pelhřimov 13 2 1 10 38,5:65,5 (71,5:84,5) 2573 5 2 0 3 0 1 7 

 13. Lok. Č.B. 13 2 0 11 27,0:77,0 (58,0:98,0) 2510 4 2 0 5 0 0 6 

 14. Jin.Hradec 13 0 0 13 18,5:85,5 (43,5:112,5) 2465 0 0 0 0 0 0 13 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                      celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   maximum 

 1. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 455,3 299,3 156,0 1,9 14 / 14 (524) 

 2. CÍGL Evţen Blatná  454,6 300,2 154,4 1,7 13 / 14 (492) 

 3. CUKR Jan Jin.Hradec  453,2 301,0 152,3 1,9 11 / 14 (503) 

 4. JEŢEK Pavel N. Bystřice  452,6 298,0 154,5 2,1 14 / 14 (508) 

 5. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 450,1 302,0 148,1 3,1 11 / 14 (494) 

 6. PECHA Karel Pelhřimov  446,9 301,6 145,3 3,8 14 / 14 (496) 

 7. MIKO Michal N. Město  446,6 299,8 146,8 3,7 12 / 14 (503) 

 8. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  445,0 299,4 145,6 3,2 14 / 14 (481) 

 9. PIVKO Tibor N. Včelnice  444,2 297,6 146,6 2,1 14 / 14 (471) 

 10. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 443,8 299,7 144,0 3,1 13 / 14 (490) 

 11. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava B 442,7 299,5 143,2 4,2 11 / 14 (518) 

 12. HRSTKA Libor Chotoviny  442,4 302,8 139,6 3,7 14 / 14 (476) 

 13. PROMMER Jaroslav Soběnov  442,0 300,8 141,2 2,9 13 / 14 (480) 

 14. KÖRIŠ Dobromil Blatná  442,0 294,4 147,6 2,4 11 / 14 (497) 
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 15. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  437,4 298,8 138,6 4,1 13 / 14 (488) 

 16. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 437,2 296,4 140,8 2,5 13 / 14 (478) 

 17. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  436,6 294,4 142,3 3,0 13 / 14 (481) 

 18. KŘÍŢEK Miloš Dačice D 436,1 296,6 139,4 3,9 14 / 14 (480) 

 19. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  435,4 295,2 140,2 3,8 14 / 14 (490) 

 20. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  435,3 300,3 135,0 4,1 14 / 14 (465) 

 21. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  435,0 298,7 136,3 3,4 12 / 14 (472) 

 22. ŠEDIVÝ Milan Soběnov  434,7 297,0 137,7 3,3 14 / 14 (463) 

 23. KORBEL Václav PSJ Jihlava B 434,6 294,3 140,3 3,2 13 / 14 (485) 

 24. KANTOR Vladimír Třebíč B 434,2 294,6 139,5 4,2 14 / 14 (472) 

 25. KOBLIHA Jan Blatná  433,8 294,3 139,5 4,1 14 / 14 (478) 

 26. BYSTŘICKÝ Petr Chotoviny  433,6 291,1 142,5 3,6 10 / 14 (470) 

 27. DUŠEK Libor Č.Krumlov  432,9 292,7 140,1 3,7 13 / 14 (492) 

 28. HRBEK Zdeněk N. Bystřice  432,9 288,5 144,4 3,9 14 / 14 (476) 

 29. CHADIM Miloš Třebíč B 432,1 289,1 143,0 4,1 10 / 14 (463) 

 30. BÍNA Petr Pelhřimov  431,9 297,4 134,5 4,1 13 / 14 (475) 

 31. KUBĚNA František N. Město  431,5 293,5 138,0 2,8 14 / 14 (492) 

 32. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 430,5 291,9 138,5 3,6 12 / 14 (482) 

 33. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  430,5 296,6 133,8 3,5 13 / 14 (459) 

 34. HACK Miroslav Dačice D 430,2 291,9 138,2 4,1 12 / 14 (479) 

 35. BLAŢEK Pavel Slavonice  429,5 300,1 129,4 3,7 14 / 14 (489) 

 36. LIS Luboš Blatná  429,3 290,8 138,5 3,9 11 / 14 (481) 

 37. ROZHOŇ Miloš Blatná  429,1 296,9 132,2 5,4 11 / 14 (470) 

 38. ZEMAN Pavel Soběnov  429,0 295,4 133,6 5,1 13 / 14 (455) 

 39. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  429,0 294,4 134,5 5,7 14 / 14 (488) 

 40. VRECKO Martin N. Bystřice  428,6 294,1 134,5 4,8 12 / 14 (478) 

 41. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  428,4 293,8 134,7 4,7 13 / 14 (464) 

 42. HOLUB Zdeněk Slavonice  428,4 297,0 131,4 5,5 13 / 14 (466) 

 43. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov  428,1 297,7 130,5 4,0 12 / 14 (489) 

 44. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  428,1 297,1 131,0 4,9 12 / 14 (466) 

 45. LENZ Milan Třebíč B 428,0 292,3 135,7 4,9 14 / 14 (470) 

 46. KŘEMEN Petr Chotoviny  428,0 294,4 133,5 5,5 12 / 14 (462) 

 47. FUČÍK Josef Pelhřimov  427,9 294,0 133,9 4,2 14 / 14 (482) 

 48. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  427,2 291,9 135,3 4,8 12 / 14 (504) 

 49. WEIS Robert Č.Krumlov  426,7 295,3 131,4 5,7 13 / 14 (450) 

 50. TOPINKA Zdeněk N. Město  426,5 289,1 137,5 5,1 13 / 14 (473) 

 51. ŠEBERA Jan N. Včelnice  426,3 290,3 136,0 6,4 10 / 14 (467) 

 52. ŠKODA Pavel N. Město  425,9 290,2 135,8 3,7 12 / 14 (462) 

 53. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  425,8 290,6 135,1 4,2 10 / 14 (457) 

 54. DOMIN Pavel N. Včelnice  425,8 294,4 131,4 4,8 12 / 14 (472) 

 55. KORBEL Jan PSJ Jihlava B 425,7 291,4 134,3 4,2 11 / 14 (469) 

 56. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov  425,3 291,4 134,0 5,6 11 / 14 (461) 

 57. KASÁČEK Radek Třebíč B 423,5 294,8 128,6 5,5 12 / 14 (475) 

 58. FERENČÍK Josef Soběnov  423,2 289,7 133,5 6,7 11 / 14 (467) 

 59. ROZHOŇ Tomáš Blatná  421,3 291,1 130,2 4,8 10 / 14 (480) 

 60. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov  420,5 286,9 133,6 5,9 11 / 14 (458) 

 61. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  420,0 292,2 127,7 5,6 12 / 14 (458) 

 62. VACKO Miroslav Chotoviny  418,1 290,5 127,6 5,5 12 / 14 (459) 

 63. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  417,3 288,7 128,6 5,6 13 / 14 (467) 

 64. ČURDOVÁ Lucie Soběnov  416,6 289,1 127,5 6,7 10 / 14 (443) 

 65. MATOUŠ Jiří Dačice D 416,4 289,9 126,5 5,0 14 / 14 (485) 

 66. LOUČKA Jiří N. Město  416,1 286,2 129,9 5,8 14 / 14 (477) 

 67. HÁNA Vratislav N. Včelnice  415,2 285,0 130,2 6,2 10 / 14 (455) 

 68. DOBEŠ Petr Třebíč B 412,7 292,7 120,0 7,0 11 / 14 (461) 

 69. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  408,8 282,8 126,0 6,8 13 / 14 (447) 

 70. BENDA Jaroslav Pelhřimov  408,4 281,6 126,9 6,9 11 / 14 (460) 

 71. OPL Jaroslav Jin.Hradec  407,8 285,5 122,4 7,4 14 / 14 (438) 
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 72. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  404,4 285,1 119,3 8,2 12 / 14 (450) 

 73. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  403,4 283,4 120,0 7,8 10 / 14 (477) 

 74. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  395,9 283,6 112,3 10,7 12 / 14 (471) 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  460,0 308,0 152,0 2,0 1 / 14 (460) 

  NEHYBOVÁ Barbora Pelhřimov  459,0 287,0 172,0 2,0 1 / 14 (459) 

  DOBEŠ Petr Třebíč B 455,5 315,5 140,0 3,5 2 / 14 (472) 

  ŠIMEK František Lok. Č.B.  446,0 302,0 144,0 4,0 1 / 14 (446) 

  PARTL Jiří PSJ Jihlava B 443,4 299,6 143,8 2,3 9 / 14 (499) 

  SVOBODA Jiří Slavonice  443,2 296,4 146,8 3,8 9 / 14 (478) 

  DOLEŢAL Zdeněk Slavonice  443,1 301,1 141,9 3,9 4 / 14 (477) 

  ŠIKULA Petr N. Město  436,0 302,0 134,0 6,0 1 / 14 (436) 

  HANÁKOVÁ Ilona Č.Krumlov  434,0 290,3 143,7 3,7 3 / 14 (470) 

  VOKURKA Jiří Blatná  434,0 310,0 124,0 3,0 1 / 14 (434) 

  DOBEŠ Jan Třebíč B 433,9 296,0 137,9 4,2 8 / 14 (486) 

  TOMEK Petr N. Bystřice  433,3 292,4 140,9 2,5 9 / 14 (470) 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  431,8 303,3 128,5 3,5 1 / 14 (452) 

  CAHA František Třebíč B 431,3 298,6 132,8 4,6 4 / 14 (462) 

  VAŇATA Jiří Blatná  431,1 294,1 137,1 4,3 9 / 14 (470) 

  HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice  429,5 289,3 140,1 4,1 9 / 14 (489) 

  DOSTÁL Michal Slavonice  428,5 288,7 139,8 2,4 8 / 14 (473) 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  428,1 290,7 137,4 4,3 9 / 14 (460) 

  KOBLIHA Vítek Blatná  428,0 302,0 126,0 10,0 1 / 14 (428) 

  MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město  427,7 291,7 136,0 4,0 3 / 14 (441) 

  SVAČINA Jiří Chotoviny  426,3 290,9 135,4 4,6 9 / 14 (464) 

  ŘÍHA Jan Slavonice  426,2 291,6 134,6 4,5 9 / 14 (490) 

  BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov  426,2 290,6 135,6 3,6 8 / 14 (472) 

  DOBEŠ Jaroslav Třebíč B 424,7 295,4 129,3 4,4 5 / 14 (468) 

  BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 424,2 291,0 133,2 5,4 8 / 14 (496) 

  KOŘISTKA Damír N. Město  423,0 297,0 126,0 4,0 1 / 14 (423) 

  KYTÍR Josef Chotoviny  421,7 285,3 136,5 4,1 5 / 14 (449) 

  ŠIMEK František Lok. Č.B.  420,9 297,2 123,8 6,2 9 / 14 (471) 

  MATOUŠEK Jiří Slavonice  420,5 295,0 125,5 6,5 2 / 14 (421) 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 419,6 290,3 129,3 4,3 8 / 14 (454) 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  419,3 289,7 129,7 5,6 9 / 14 (460) 

  BERANOVSKÝ Lukáš Slavonice  419,0 285,0 134,0 8,0 1 / 14 (419) 

  KUBĚNOVÁ Anna N. Město  418,5 284,0 134,5 5,3 4 / 14 (434) 

  KALIVODA Milan Pelhřimov  418,5 285,0 133,5 5,0 2 / 14 (423) 

  BARTOŠ Josef Třebíč B 418,0 286,0 132,0 3,3 4 / 14 (447) 

  MACHYÁNOVÁ Irena Pelhřimov  418,0 297,5 120,5 10,0 2 / 14 (436) 

  KLÍMA Lubomír Č.Krumlov  417,0 286,1 130,9 5,1 8 / 14 (448) 

  ČÍŢEK Ivan Lok. Č.B.  416,2 287,7 128,6 5,7 8 / 14 (449) 

  KARPÍŠEK Milan Slavonice  416,0 290,0 126,0 6,0 1 / 14 (416) 

  NOVÁČEK Libor Třebíč B 416,0 291,0 125,0 3,0 1 / 14 (416) 

  PAVLAS Jiří Třebíč B 415,5 285,5 130,0 4,0 2 / 14 (424) 

  BENDA Tomáš Pelhřimov  415,0 290,0 125,0 6,0 1 / 14 (415) 

  HEROUT Vít N. Bystřice  415,0 302,0 113,0 8,0 1 / 14 (415) 

  BEŤÁK Emil Jin.Hradec  415,0 282,8 132,2 5,5 8 / 14 (462) 

  KOUBA Martin Č.Krumlov  412,0 289,5 122,5 9,5 1 / 14 (435) 

  KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny  411,8 288,1 123,7 7,7 6 / 14 (459) 

  HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  410,3 287,0 123,3 5,0 4 / 14 (417) 

  HATALA Josef Slavonice  410,0 286,0 124,0 7,0 1 / 14 (410) 

  NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 410,0 296,0 114,0 4,0 1 / 14 (410) 

  HÁNA František N. Včelnice  410,0 309,0 101,0 16,0 1 / 14 (410) 

  POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov  405,0 291,0 114,0 7,0 1 / 14 (405) 

  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  403,9 285,0 118,9 6,8 7 / 14 (432) 

  TOMAN Jiří Třebíč B 401,0 293,0 108,0 10,0 1 / 14 (401) 

  NENTVICH Pavel Pelhřimov  400,0 277,0 123,0 12,0 1 / 14 (400) 
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  TERBL Pavel Dačice D 399,7 284,6 115,1 9,8 4 / 14 (433) 

  NOVÁK Martin Jin.Hradec  398,8 285,8 112,9 10,7 4 / 14 (482) 

  PAPAJ Ondřej Č.Krumlov  396,0 276,0 120,0 11,0 1 / 14 (396) 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 396,0 281,0 115,0 4,0 1 / 14 (396) 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  394,9 274,7 120,2 8,5 9 / 14 (440) 

  MAČUDA Pavel Č.Krumlov  386,0 287,0 99,0 12,0 1 / 14 (386) 

  VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B.  379,0 277,0 102,0 11,0 1 / 14 (379) 

  MÜLLER Lukáš N. Město  377,0 272,0 105,0 10,0 1 / 14 (377) 

  VALKOVIČ Miroslav Č.Krumlov  376,0 269,0 107,0 8,0 1 / 14 (376) 

  SYSEL Josef Soběnov  368,0 273,5 94,5 12,5 2 / 14 (401) 

  SCHNIDER Oskar Lok. Č.B.  360,0 264,0 96,0 13,0 1 / 14 (360) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. MIKO Michal N. Město  22,0 / 22 (100%) 36,0 / 44 (82%) 

 2. JEŢEK Pavel N. Bystřice  22,0 / 26 (85%) 38,0 / 52 (73%) 

 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 21,0 / 26 (81%) 41,0 / 52 (79%) 

 4. CUKR Jan Jin.Hradec  20,0 / 23 (87%) 35,5 / 46 (77%) 

 5. CÍGL Evţen Blatná  19,0 / 24 (79%) 33,0 / 49 (67%) 

 6. HRSTKA Libor Chotoviny  19,0 / 25 (76%) 34,5 / 50 (69%) 

 7. PECHA Karel Pelhřimov  19,0 / 26 (73%) 33,5 / 52 (64%) 

 8. KANTOR Vladimír Třebíč B 19,0 / 26 (73%) 33,0 / 52 (63%) 

 9. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  18,5 / 26 (71%) 33,0 / 52 (63%) 

 10. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 18,0 / 24 (75%) 34,5 / 48 (72%) 

 11. PIVKO Tibor N. Včelnice  18,0 / 24 (75%) 30,5 / 49 (62%) 

 12. DUŠEK Libor Č.Krumlov  17,0 / 25 (68%) 35,0 / 50 (70%) 

 13. PROMMER Jaroslav Soběnov  17,0 / 25 (68%) 32,0 / 50 (64%) 

 14. CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  17,0 / 25 (68%) 32,0 / 50 (64%) 

 15. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava B 16,0 / 19 (84%) 33,5 / 38 (88%) 

 16. KÖRIŠ Dobromil Blatná  15,0 / 23 (65%) 31,0 / 46 (67%) 

 17. HRBEK Zdeněk N. Bystřice  15,0 / 23 (65%) 31,0 / 46 (67%) 

 18. KORBEL Václav PSJ Jihlava B 15,0 / 23 (65%) 26,0 / 46 (57%) 

 19. POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B.  15,0 / 24 (63%) 27,5 / 48 (57%) 

 20. BAUDYŠ Jan N. Bystřice  15,0 / 25 (60%) 25,5 / 50 (51%) 

 21. BLAŢEK Pavel Slavonice  15,0 / 26 (58%) 29,5 / 52 (57%) 

 22. NOVOTNÝ Václav Pelhřimov  15,0 / 26 (58%) 28,0 / 52 (54%) 

 23. KŘÍŢEK Miloš Dačice D 15,0 / 26 (58%) 22,0 / 52 (42%) 

 24. PARTL Jiří PSJ Jihlava B 14,0 / 18 (78%) 26,0 / 37 (70%) 

 25. ŠEDIVÝ Josef Soběnov  14,0 / 22 (64%) 25,0 / 44 (57%) 

 26. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 14,0 / 23 (61%) 30,0 / 48 (63%) 

 27. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 14,0 / 24 (58%) 29,5 / 48 (61%) 

 28. KUBĚNA František N. Město  14,0 / 25 (56%) 26,0 / 50 (52%) 

 29. KOBLIHA Jan Blatná  14,0 / 25 (56%) 26,0 / 50 (52%) 

 30. DOMIN Pavel N. Včelnice  13,5 / 22 (61%) 24,5 / 44 (56%) 

 31. SVOBODA Jiří Slavonice  13,0 / 18 (72%) 22,0 / 36 (61%) 

 32. KORBEL Jan PSJ Jihlava B 13,0 / 19 (68%) 25,5 / 38 (67%) 

 33. KOLOUCHOVÁ Karla Č.Krumlov  13,0 / 22 (59%) 24,5 / 44 (56%) 

 34. LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  13,0 / 22 (59%) 19,0 / 44 (43%) 

 35. MATOUŠEK Jiří Č.Krumlov  13,0 / 23 (57%) 22,5 / 46 (49%) 

 36. FUČÍK Josef Pelhřimov  12,5 / 25 (50%) 24,5 / 50 (49%) 

 37. KLÍMA Vladimír N. Včelnice  12,0 / 23 (52%) 31,0 / 47 (66%) 

 38. LIS Luboš Blatná  12,0 / 23 (52%) 25,0 / 47 (53%) 

 39. KŘEMEN Petr Chotoviny  12,0 / 23 (52%) 22,0 / 46 (48%) 

 40. WEIS Robert Č.Krumlov  12,0 / 23 (52%) 21,0 / 47 (45%) 

 41. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice  12,0 / 25 (48%) 27,0 / 50 (54%) 
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 42. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  12,0 / 25 (48%) 26,0 / 50 (52%) 

 43. ŠEDIVÝ Milan Soběnov  12,0 / 25 (48%) 24,5 / 50 (49%) 

 44. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava B 11,0 / 17 (65%) 24,0 / 35 (69%) 

 45. TOMEK Petr N. Bystřice  11,0 / 18 (61%) 18,0 / 36 (50%) 

 46. BYSTŘICKÝ Petr Chotoviny  11,0 / 19 (58%) 19,5 / 39 (50%) 

 47. TOPINKA Zdeněk N. Město  11,0 / 23 (48%) 24,5 / 46 (53%) 

 48. HOLUB Zdeněk Slavonice  11,0 / 23 (48%) 21,0 / 46 (46%) 

 49. ZEMAN Pavel Soběnov  11,0 / 23 (48%) 21,0 / 47 (45%) 

 50. BÍNA Petr Pelhřimov  11,0 / 25 (44%) 23,0 / 50 (46%) 

 51. KOLOUCH Pavel Č.Krumlov  10,5 / 21 (50%) 23,0 / 42 (55%) 

 52. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 10,0 / 16 (63%) 17,5 / 33 (53%) 

 53. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  10,0 / 18 (56%) 19,0 / 36 (53%) 

 54. ŠIMEK František Lok. Č.B.  10,0 / 19 (53%) 22,0 / 39 (56%) 

 55. VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  10,0 / 23 (43%) 24,0 / 46 (52%) 

 56. NENTVICH Bohumil Pelhřimov  10,0 / 24 (42%) 24,5 / 48 (51%) 

 57. CHADIM Miloš Třebíč B 9,0 / 16 (56%) 20,0 / 32 (63%) 

 58. HACK Miroslav Dačice D 9,0 / 22 (41%) 23,0 / 44 (52%) 

 59. LOUČKA Jiří N. Město  9,0 / 24 (38%) 20,0 / 49 (41%) 

 60. VRECKO Martin N. Bystřice  8,5 / 20 (43%) 18,0 / 40 (45%) 

 61. LENZ Milan Třebíč B 8,5 / 23 (37%) 17,5 / 46 (38%) 

 62. NOVÁK Martin Jin.Hradec  8,0 / 15 (53%) 15,5 / 33 (47%) 

 63. ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice  8,0 / 18 (44%) 16,0 / 36 (44%) 

 64. ŘÍHA Jan Slavonice  8,0 / 19 (42%) 17,0 / 39 (44%) 

 65. ŠKODA Pavel N. Město  8,0 / 23 (35%) 19,0 / 46 (41%) 

 66. KASÁČEK Radek Třebíč B 8,0 / 23 (35%) 18,5 / 46 (40%) 

 67. DOSTÁL Michal Slavonice  7,0 / 12 (58%) 12,0 / 24 (50%) 

 68. KŘEMENOVÁ Lenka Chotoviny  7,0 / 16 (44%) 15,5 / 32 (48%) 

 69. SVAČINA Jiří Chotoviny  7,0 / 16 (44%) 12,0 / 34 (35%) 

 70. HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice  7,0 / 18 (39%) 16,0 / 39 (41%) 

 71. ŠEBERA Jan N. Včelnice  7,0 / 19 (37%) 17,0 / 40 (43%) 

 72. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  7,0 / 19 (37%) 14,0 / 39 (36%) 

 73. FERENČÍK Josef Soběnov  7,0 / 19 (37%) 11,0 / 39 (28%) 

 74. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  7,0 / 20 (35%) 21,0 / 41 (51%) 

 75. MATOUŠ Jiří Dačice D 7,0 / 26 (27%) 18,0 / 52 (35%) 

 76. DOLEŢAL Zdeněk Slavonice  6,0 / 7 (86%) 10,0 / 14 (71%) 

 77. DOBEŠ Jan Třebíč B 6,0 / 17 (35%) 12,0 / 34 (35%) 

 78. KLOJDA Václav Lok. Č.B.  6,0 / 17 (35%) 11,0 / 34 (32%) 

 79. ROZHOŇ Miloš Blatná  6,0 / 20 (30%) 13,5 / 41 (33%) 

 80. BENDA Jaroslav Pelhřimov  6,0 / 22 (27%) 15,5 / 44 (35%) 

 81. KYTÍR Josef Chotoviny  5,5 / 12 (46%) 12,0 / 26 (46%) 

 82. ČÍŢEK Ivan Lok. Č.B.  5,5 / 16 (34%) 15,5 / 33 (47%) 

 83. ROZHOŇ Tomáš Blatná  5,5 / 19 (29%) 16,5 / 41 (40%) 

 84. CAHA František Třebíč B 5,0 / 8 (63%) 9,0 / 16 (56%) 

 85. VAŇATA Jiří Blatná  5,0 / 14 (36%) 12,0 / 29 (41%) 

 86. ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov  5,0 / 16 (31%) 11,0 / 33 (33%) 

 87. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  5,0 / 18 (28%) 9,5 / 39 (24%) 

 88. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  5,0 / 20 (25%) 15,5 / 42 (37%) 

 89. ČURDOVÁ Lucie Soběnov  5,0 / 20 (25%) 14,0 / 41 (34%) 

 90. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  5,0 / 24 (21%) 12,0 / 48 (25%) 

 91. DOBEŠ Jaroslav Třebíč B 4,5 / 11 (41%) 9,5 / 23 (41%) 

 92. SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 4,5 / 16 (28%) 12,5 / 35 (36%) 

 93. KLÍMA Lubomír Č.Krumlov  4,0 / 13 (31%) 10,5 / 26 (40%) 

 94. BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov  4,0 / 14 (29%) 11,0 / 28 (39%) 

 95. HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  3,0 / 4 (75%) 6,0 / 8 (75%) 

 96. HÁNA Vratislav N. Včelnice  3,0 / 15 (20%) 8,5 / 32 (27%) 

 97. VACKO Miroslav Chotoviny  3,0 / 15 (20%) 7,5 / 31 (24%) 

 98. DOBEŠ Petr Třebíč B 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
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 99. MACHÁČKOVÁ Nikola N. Město  2,0 / 3 (67%) 6,0 / 8 (75%) 

 100. HANÁKOVÁ Ilona Č.Krumlov  2,0 / 3 (67%) 2,0 / 6 (33%) 

 101. OPL Jaroslav Jin.Hradec  2,0 / 18 (11%) 6,5 / 38 (17%) 

 102. DOBEŠ Petr Třebíč B 2,0 / 19 (11%) 11,5 / 40 (29%) 

 103. NOVÁČEK Libor Třebíč B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 104. MÁTL Libor Jin.Hradec  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 

 105. KOBLIHA Vítek Blatná  1,0 / 1 (100%) 2,0 / 3 (67%) 

 106. ŠIKULA Petr N. Město  1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 107. NEHYBOVÁ Barbora Pelhřimov  1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 108. ŠIMEK František Lok. Č.B.  1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 

 109. MACHYÁNOVÁ Irena Pelhřimov  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 110. KOUBA Martin Č.Krumlov  1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 111. PAVLAS Jiří Třebíč B 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 

 112. BARTOŠ Josef Třebíč B 1,0 / 4 (25%) 2,0 / 9 (22%) 

 113. HLISNIKOVSKÝ Karel N. Město  1,0 / 4 (25%) 1,0 / 8 (13%) 

 114. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  1,0 / 12 (8%) 3,0 / 24 (13%) 

 115. KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  1,0 / 13 (8%) 5,0 / 26 (19%) 

 116. KALIVODA Milan Pelhřimov  0,5 / 2 (25%) 2,0 / 4 (50%) 

 117. TYŠER Martin N. Včelnice  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 

 118. KÖRNIŠ Roman Blatná  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 

 119. HÁNA František N. Včelnice  0,0 / 1 (0%) 2,0 / 3 (67%) 

 120. NENTVICH Pavel Pelhřimov  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 121. BERANOVSKÝ Lukáš Slavonice  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 122. POHANOVÁ Zdeňka Pelhřimov  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 123. PAPAJ Ondřej Č.Krumlov  0,0 / 1 (0%) 1,0 / 2 (50%) 

 124. TOMAN Jiří Třebíč B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 125. VOKURKA Jiří Blatná  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 126. FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 127. KOŘISTKA Damír N. Město  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 128. VLÁŠEK Jakub Lok. Č.B.  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 129. KARPÍŠEK Milan Slavonice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 130. SCHNIDER Oskar Lok. Č.B.  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 131. MAČUDA Pavel Č.Krumlov  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 132. VALKOVIČ Miroslav Č.Krumlov  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 133. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 134. HEROUT Vít N. Bystřice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 135. HATALA Josef Slavonice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 136. BENDA Tomáš Pelhřimov  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 137. MÜLLER Lukáš N. Město  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 3 (0%) 

 138. SYSEL Josef Soběnov  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 139. MATOUŠEK Jiří Slavonice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 140. KUBĚNOVÁ Anna N. Město  0,0 / 4 (0%) 1,0 / 8 (13%) 

 141. TERBL Pavel Dačice D 0,0 / 7 (0%) 2,0 / 15 (13%) 

 

Průměry na kuželnách: 
           kuţelna                                                                 průměr        plné         doráţka       chyby    výkon na hráče 

 1. Centropen Dačice, 1-4 2633 1804 829 29,0 (438,8) 

 2. Sokol Slavonice, 1-2 2630 1777 853 23,2 (438,4) 

 3. Nové Město, 1-2 2609 1773 837 22,2 (434,9) 

 4. Pelhřimov, 1-4 2598 1779 819 29,7 (433,0) 

 5. Tj Třebíč, 1-4 2592 1769 823 24,3 (432,1) 

 6. Psj, 1-4 2591 1782 809 34,8 (431,8) 

 7. Nová Bystřice, 1-4 2571 1773 798 28,3 (428,4) 

 8. Blatná, 1-2 2558 1751 807 28,6 (426,3) 

 9. Sokol Soběnov, 1-2 2543 1733 810 23,2 (423,8) 
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 10. Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 2531 1749 782 33,2 (421,9) 

 11. Nová Včelnice, 1-2 2530 1727 803 30,1 (421,7) 

 12. Český Krumlov, 1-4 2522 1734 789 32,0 (420,4) 

 13. Loko. Č. Budějovice, 1-4 2515 1720 795 29,4 (419,2) 

 14. Sokol Chotoviny, 1-2 2492 1724 769 30,0 (415,4) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Blatná, 1-2 

Blatná 2723 14. kolo LIS Luboš Blatná 481 14. kolo 

Blatná 2685 13. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice 481 14. kolo 

Blatná 2684 21. kolo CÍGL Evţen Blatná 475 19. kolo 

N. Bystřice 2667 14. kolo KOBLIHA Jan Blatná 474 17. kolo 

Blatná 2651 15. kolo PECHA Karel Pelhřimov 473 21. kolo 

Blatná 2612 17. kolo KANTOR Vladimír Třebíč 472 23. kolo 

Pelhřimov 2606 21. kolo HANÁKOVÁ Ilona Č.Krumlov 470 13. kolo 

Blatná 2606 3. kolo VAŇATA Jiří Blatná 470 21. kolo 

Třebíč 2604 23. kolo CÍGL Evţen Blatná 467 13. kolo 

Blatná 2597 5. kolo ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 467 9. kolo 

Centropen Dačice, 1-4 

Dačice 2816 10. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 524 26. kolo 

Dačice 2803 7. kolo VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 518 5. kolo 

Dačice 2757 26. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 503 12. kolo 

Dačice 2747 8. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 503 5. kolo 

N. Včelnice 2741 7. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 498 15. kolo 

PSJ Jihlava 2723 5. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 495 7. kolo 

Dačice 2706 16. kolo JEŢEK Pavel N. Bystřice 492 10. kolo 

Dačice 2702 1. kolo KOLÁŘ Miroslav Dačice 490 16. kolo 

Blatná 2690 24. kolo HOREJŠ Zdeněk N. Včelnice 489 7. kolo 

Dačice 2687 24. kolo KOLÁŘ Miroslav Dačice 488 7. kolo 

Český Krumlov, 1-4 

Č.Krumlov 2676 12. kolo DUŠEK Libor Č.Krumlov 487 12. kolo 

Č.Krumlov 2650 23. kolo DUŠEK Libor Č.Krumlov 478 15. kolo 

Č.Krumlov 2640 15. kolo ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 478 7. kolo 

Č.Krumlov 2634 11. kolo SVOBODA Jiří Slavonice 476 23. kolo 

Č.Krumlov 2622 9. kolo BOHÁČ Ladislav Č.Krumlov 472 19. kolo 

Č.Krumlov 2598 19. kolo DUŠEK Libor Č.Krumlov 463 17. kolo 

Slavonice 2594 23. kolo PECHA Karel Pelhřimov 462 19. kolo 

PSJ Jihlava 2588 7. kolo DUŠEK Libor Č.Krumlov 461 23. kolo 

Č.Krumlov 2587 17. kolo DUŠEK Libor Č.Krumlov 460 11. kolo 

Č.Krumlov 2566 3. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice 458 11. kolo 

Loko. Č. Budějovice, 1-4 

N. Bystřice 2592 4. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 479 14. kolo 

Lok. Č.B. 2589 6. kolo HRSTKA Libor Chotoviny 474 6. kolo 

Lok. Č.B. 2579 13. kolo POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 472 6. kolo 

Blatná 2565 18. kolo POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 470 2. kolo 

Soběnov 2557 20. kolo KÖRIŠ Dobromil Blatná 470 18. kolo 

Č.Krumlov 2550 16. kolo VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 467 25. kolo 

Chotoviny 2540 6. kolo POLÁNSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 461 23. kolo 

Lok. Č.B. 2534 25. kolo VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 460 13. kolo 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Ţirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 15 

Aktuální výsledky najdete na http://kuzelky.trnet.cz/kraj/souteze/divize.html  

Dačice 2532 14. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice 457 4. kolo 

Lok. Č.B. 2528 23. kolo TOMEK Petr N. Bystřice 456 4. kolo 

Nová Bystřice, 1-4 

N. Bystřice 2765 17. kolo JEŢEK Pavel N. Bystřice 508 17. kolo 

N. Bystřice 2740 9. kolo JEŢEK Pavel N. Bystřice 483 1. kolo 

N. Bystřice 2700 19. kolo JEŢEK Pavel N. Bystřice 482 9. kolo 

N. Bystřice 2669 5. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 479 2. kolo 

N. Bystřice 2668 13. kolo VRECKO Martin N. Bystřice 478 9. kolo 

N. Bystřice 2666 1. kolo JEŢEK Pavel N. Bystřice 477 25. kolo 

N. Bystřice 2662 3. kolo MIKO Michal N. Město 477 5. kolo 

PSJ Jihlava 2654 21. kolo HRBEK Zdeněk N. Bystřice 476 9. kolo 

N. Bystřice 2652 7. kolo HRSTKA Libor Chotoviny 476 2. kolo 

N. Město 2648 5. kolo DOMIN Pavel N. Včelnice 472 13. kolo 

Nová Včelnice, 1-2 

N. Bystřice 2678 26. kolo JEŢEK Pavel N. Bystřice 472 26. kolo 

N. Včelnice 2658 20. kolo PIVKO Tibor N. Včelnice 471 20. kolo 

Blatná 2626 2. kolo DOMIN Pavel N. Včelnice 470 20. kolo 

Soběnov 2620 6. kolo FERENČÍK Josef Soběnov 467 6. kolo 

N. Včelnice 2613 2. kolo LAVIČKA Lukáš N. Včelnice 466 6. kolo 

N. Včelnice 2611 22. kolo LAVIČKA Lukáš N. Včelnice 466 2. kolo 

N. Včelnice 2605 4. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice 464 26. kolo 

N. Včelnice 2603 26. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 462 26. kolo 

N. Včelnice 2600 6. kolo LAVIČKA Lukáš N. Včelnice 461 4. kolo 

N. Včelnice 2587 25. kolo CÍGL Evţen Blatná 460 2. kolo 

Nové Město, 1-2 

N. Město 2704 25. kolo MIKO Michal N. Město 503 25. kolo 

N. Město 2686 2. kolo DUŠEK Libor Č.Krumlov 492 4. kolo 

N. Město 2682 24. kolo KUBĚNA František N. Město 492 2. kolo 

N. Město 2675 7. kolo MIKO Michal N. Město 491 8. kolo 

N. Město 2672 14. kolo CUKR Jan Jin.Hradec 482 24. kolo 

N. Město 2661 23. kolo MIKO Michal N. Město 482 2. kolo 

PSJ Jihlava 2660 13. kolo MIKO Michal N. Město 479 14. kolo 

Třebíč 2660 14. kolo MIKO Michal N. Město 479 24. kolo 

N. Město 2649 16. kolo LOUČKA Jiří N. Město 477 23. kolo 

N. Bystřice 2648 18. kolo TOPINKA Zdeněk N. Město 473 7. kolo 

Pelhřimov, 1-4 

Pelhřimov 2731 8. kolo NOVOTNÝ Václav Pelhřimov 490 12. kolo 

N. Bystřice 2714 20. kolo FUČÍK Josef Pelhřimov 482 8. kolo 

Pelhřimov 2707 2. kolo KÖRIŠ Dobromil Blatná 481 8. kolo 

Pelhřimov 2660 9. kolo BÍNA Petr Pelhřimov 475 18. kolo 

Blatná 2652 8. kolo ŠIMEK František Lok. Č.B. 471 24. kolo 

Třebíč 2651 16. kolo FUČÍK Josef Pelhřimov 470 1. kolo 

Pelhřimov 2644 24. kolo BAUDYŠ Jan N. Bystřice 470 20. kolo 

Pelhřimov 2641 16. kolo ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 468 2. kolo 

Pelhřimov 2638 4. kolo PECHA Karel Pelhřimov 465 4. kolo 

Slavonice 2637 18. kolo CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 465 9. kolo 

Psj, 1-4 

PSJ Jihlava 2778 14. kolo ŠEDIVÝ Bohuslav Soběnov 504 24. kolo 

PSJ Jihlava 2773 4. kolo PARTL Jiří PSJ Jihlava 499 10. kolo 

PSJ Jihlava 2749 15. kolo PARTL Jiří PSJ Jihlava 497 15. kolo 
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PSJ Jihlava 2736 6. kolo BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava 496 6. kolo 

PSJ Jihlava 2729 20. kolo ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 494 4. kolo 

PSJ Jihlava 2724 10. kolo KOLOUCH Pavel Č.Krumlov 489 20. kolo 

PSJ Jihlava 2704 26. kolo KORBEL Václav PSJ Jihlava 485 20. kolo 

PSJ Jihlava 2699 22. kolo PARTL Jiří PSJ Jihlava 482 4. kolo 

Č.Krumlov 2689 20. kolo VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 481 10. kolo 

PSJ Jihlava 2682 24. kolo KORBEL Václav PSJ Jihlava 480 14. kolo 

Slovan Jindřichův Hradec, 1-2 

Jin.Hradec 2753 6. kolo CUKR Jan Jin.Hradec 503 2. kolo 

Jin.Hradec 2749 5. kolo CUKR Jan Jin.Hradec 497 5. kolo 

Jin.Hradec 2694 8. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 496 3. kolo 

Jin.Hradec 2656 4. kolo PECHA Karel Pelhřimov 496 13. kolo 

Jin.Hradec 2651 7. kolo LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec 488 10. kolo 

Jin.Hradec 2648 3. kolo CUKR Jan Jin.Hradec 487 12. kolo 

Jin.Hradec 2639 2. kolo LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec 486 6. kolo 

Jin.Hradec 2636 10. kolo CUKR Jan Jin.Hradec 486 4. kolo 

Dačice 2635 3. kolo CUKR Jan Jin.Hradec 486 3. kolo 

Jin.Hradec 2631 12. kolo NOVÁK Martin Jin.Hradec 482 8. kolo 

Sokol Chotoviny, 1-2 

Chotoviny 2613 22. kolo BYSTŘICKÝ Petr Chotoviny 470 24. kolo 

Slavonice 2610 26. kolo HRSTKA Libor Chotoviny 465 15. kolo 

Chotoviny 2609 23. kolo SVOBODA Jiří Slavonice 463 26. kolo 

Chotoviny 2607 15. kolo HRSTKA Libor Chotoviny 462 16. kolo 

Chotoviny 2594 24. kolo KŘEMEN Petr Chotoviny 462 26. kolo 

Chotoviny 2574 21. kolo CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny 459 17. kolo 

Chotoviny 2569 26. kolo HRSTKA Libor Chotoviny 458 22. kolo 

Chotoviny 2558 18. kolo HRSTKA Libor Chotoviny 457 23. kolo 

Chotoviny 2552 16. kolo KŘEMEN Petr Chotoviny 456 16. kolo 

PSJ Jihlava 2536 23. kolo HRSTKA Libor Chotoviny 454 26. kolo 

Sokol Slavonice, 1-2 

Slavonice 2785 1. kolo KÖRIŠ Dobromil Blatná 497 12. kolo 

Slavonice 2756 12. kolo MIKO Michal N. Město 495 3. kolo 

Blatná 2731 12. kolo ŘÍHA Jan Slavonice 490 1. kolo 

Slavonice 2719 3. kolo BLAŢEK Pavel Slavonice 489 13. kolo 

Slavonice 2711 5. kolo BOROVSKÝ Rudolf Slavonice 488 12. kolo 

N. Bystřice 2695 24. kolo FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice 481 24. kolo 

Slavonice 2694 17. kolo SVOBODA Jiří Slavonice 478 3. kolo 

Pelhřimov 2683 5. kolo KOBLIHA Jan Blatná 478 12. kolo 

Dačice 2682 21. kolo DOLEŢAL Zdeněk Slavonice 477 1. kolo 

Slavonice 2677 15. kolo SVOBODA Jiří Slavonice 474 15. kolo 

Sokol Soběnov, 1-2 

Soběnov 2622 22. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 480 23. kolo 

Soběnov 2611 11. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 464 11. kolo 

Soběnov 2605 2. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 462 14. kolo 

PSJ Jihlava 2596 11. kolo CUKR Jan Jin.Hradec 462 22. kolo 

Dačice 2591 13. kolo VLÁŠEK Karel Lok. Č.B. 458 7. kolo 

Soběnov 2590 25. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 458 2. kolo 

Soběnov 2589 14. kolo ŠEDIVÝ Josef Soběnov 457 16. kolo 

Chotoviny 2589 5. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 456 4. kolo 

Slavonice 2564 14. kolo PROMMER Jaroslav Soběnov 455 19. kolo 

Soběnov 2563 5. kolo ŠEDIVÝ Milan Soběnov 455 22. kolo 
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Tj Třebíč, 1-4 

Třebíč 2708 5. kolo CÍGL Evţen Blatná 492 10. kolo 

Třebíč 2695 12. kolo DOBEŠ Jan Třebíč 486 5. kolo 

PSJ Jihlava 2691 17. kolo PARTL Jiří PSJ Jihlava 486 17. kolo 

Dačice 2690 6. kolo VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 484 17. kolo 

Třebíč 2660 26. kolo VOJTÍŠEK Petr Dačice 477 6. kolo 

Třebíč 2648 6. kolo KASÁČEK Radek Třebíč 475 17. kolo 

Třebíč 2643 22. kolo DOBEŠ Petr Třebíč 472 26. kolo 

Blatná 2620 10. kolo KANTOR Vladimír Třebíč 468 15. kolo 

Třebíč 2614 11. kolo DOBEŠ Jaroslav Třebíč 468 12. kolo 

Třebíč 2614 17. kolo JEŢEK Pavel N. Bystřice 468 22. kolo 

 

Četnost výsledků: 

 8 : 0 8x 

 7 : 1 32x 

 6 : 2 49x 

 5 : 3 35x 

 4 : 4 15x 

 3 : 5 16x 

 2 : 6 17x 

 1 : 7 3x 

 0 : 8 1x 

 7,5 : 0,5 2x 

 6,5 : 1,5 1x 

 5,5 : 2,5 1x 

 4,5 : 3,5 1x 

 1,5 : 6,5 1x 

 

 

 


